

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1950**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2020**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: Maria panadereia	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
1236549871262	PAPEL CREPE	1		\$290		\$290
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	2		\$690		\$1.380
7807265057472	GOMA EVA ENTRETENIDA FIGURAS 6diseños PR	1		\$1.290		\$1.290
7805675300027	GOMA EVA GLITTER SET	1		\$1.690		\$1.690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960
1681688156013	LIBRO PARA COLOREAR	1		\$500		\$500
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
7807210005688	PLUMONES COLORES PUNTA GRUESA ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7891153005249	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR	1		\$1.690		\$1.690
8802010235913	LIMPIA PIPAS FLÚOR	1		\$890		\$890
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.690		\$1.690
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
7807265010194	COLA FRIA PROARTE 500grs	1		\$1.790		\$1.790
8000825036361	TEMPERA GIOTTO 250ML AZUL	1		\$1.690		\$1.690
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	3		\$790		\$2.370
7807265007545	PLUMON PERMANENTE RED. PROARTE	2		\$300		\$600
7453038468053	PLUMON PIZARRA	2		\$690		\$1.380

<b>OBSERVACIONES:</b>	LAPIZ PASTA	3		\$250		\$750
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$300		\$600
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
8	PINCEL PLANO 8	1		\$400		\$400
1236549871262	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
000012180189	CINTA EMBALAJE	2		\$490		\$980
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE COLOR	2		\$205		\$400

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$31.697	\$400
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$6.023	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$37.720</b>	